
 

 

JONAVOS BASEINO DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL JONAVOS BASEINO PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS DARBUOTOJAI 
PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2024 m. sausio 11 d.  Nr. VĮ-5 
Jonava 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo 2 straipsnio 5 dalimi, 22 straipsnio 2 dalimi ir įgyvendindama Rekomendacijų dėl 
Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir 
priežiūros, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. 
sprendimu Nr. KS-332 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 
interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“, III skyriaus 9.2. 
punktą: 

t v i r t i n u   Jonavos baseino pareigybių, kurias einantys darbuotojai privalo 
deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama). 

 
 
 Direktorė Aira Kaunietė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 

Irena Pranaitė 

  



 

PATVIRTINTA 
Jonavos baseino direktoriaus 
2024 m. sausio 11 d.  
įsakymu Nr. VĮ-5 

 
 
 

JONAVOS BASEINO PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS DARBUOTOJAI 
PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 
 
Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas 

1.  Direktorius 
2.  Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 
3.  Direktoriaus pavaduotojas sportui ir renginiams 
4.  Asmuo, laikinai skiriamas į 1 - 3 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat 

šias pareigas einančio asmens 
5.  Viešojo pirkimo organizatorius (asmuo paskirtas atlikti supaprastintus pirkimus) 
6.  Viešojo pirkimo iniciatorius 

 
 

 

  

 

 


